
 
Uchwała Nr XXVII/314/2020 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

  
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin 
wchodzących w skład aglomeracji Pruszków. 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  
20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( Dz.U. z 2020 r. poz.310 ze zm.) , Rada Gminy Michałowice 
uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
Wyraża się wolę zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin 
wchodzących w skład aglomeracji Pruszków przy realizacji zadania polegającego na 
wyznaczeniu aglomeracji Pruszków , o którym mowa w art.87 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne ( Dz.U. z 2020 r. poz. 310 ze zmianami ) 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


